（裏面に続く）

令和４年７月１日

賛助会員 各位

一般社団法人 大阪府建築士事務所協会

会   長  樋󠄀上 雅博

賛助会会長  折元 洋巳

令和４年度 「納涼まつり」 開催のご案内

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本会に格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本年も会員同士の交流の場として定着している“納涼まつり”の開催時期が参りました。昨年は新型コ

ロナウイルス感染拡大により、あらゆる交流の場が中止のなか、ＷＥＢで開催しましたが、本年は感染予防を行

いながら、下記の通り、会員の皆様とざっくばらんに話をする機会をもうけることとし、皆さまの新たな活動の

きっかけになることを願って交流会を開催いたします。                      敬 具

記

◆ 日 時／令和４年８月１９日（金）１８：００～２０：００

◆ 会 場／ＡＮＡクラウンプラザホテル大阪「イタリアン・ビアガーデン」

（〒530-0004 大阪市北区堂島浜 1-3-1 TEL06-6347-1112）

◆ プログラム概要

 （１）開会宣言・会長挨拶・乾杯    （２）交流

（３）豪華景品 抽選会        （４）閉会・万歳三唱

◆ 参加費／６，５００円

※申込み後、８月８日（月）までに欠席の連絡がなく、当日欠席された場合は、会費をご負担願います。

◆ 定 員／２５０名

◆ お問い合わせ／一般社団法人大阪府建築士事務所協会

TEL／06-6946-7065  E-mail  kosyu@oaaf.or.jp

◆ 申込み方法／ ①（ＷＥＢ申込みのみ）７月２９日（金）までに、裏面のＵＲＬもしくはＱＲコードの申込

み専用ページから必要事項記載の上、お申込みください。（入力内容を名簿作成に使用い

たします）

②参加費のお支払いはクレジットカード/コンビニ決済が可能です。

③入金完了後、①で入力したメールアドレスに自動で受講票が返送されますので、当日必ず

ご持参ください。

◆ 「PR 案内」

同封サービス

（別途費用）

納涼まつり終了後、全会員へ配布する実施報告書に各社 PR 案内を掲載いたします。書式自

由・掲載内容自由、各社の特色・担当者紹介や製品紹介何でもＯＫです。

ただし、サイズはＡ４で１枚までです。同封希望の方は８月１２日(金)までに協会事務局へ

ＰＤＦファイルをメール（kosyu@oaaf.or.jp）で送付してください。

※参加費とは別に１，０００円プラスになります。

※令和 3 年 8 月期から令和 4 年 7 月期の新入会員の方は無料で掲載できます。別途ご案内

いたします。

◆ その他／ 納涼まつりの一時をリラックスし杯を傾けたいと思っております。お気軽な装いでお越し下

さい。

新型コロナウイルス感染症の感染対策

【ご参加いただく皆さまへのお願い】

・発熱（37.5℃以上または平熱を 1℃以上超える場合）、咳、のどの痛み、倦怠感、息苦しさなどの自覚症状

がある方は、参加をご遠慮くださいますようお願い申し上げます。当日、37.5 度以上の発熱があった方はご

mailto:kosyu@oaaf.or.jp
mailto:kosyu@oaaf.or.jp

（裏面に続く）

参加をお断り致します。

・会場入場時に、非接触型体温計による検温と手指消毒をお願い致します。

・ご来場時及び会場内ではマスクの着用をお願い致します。

・３回目のワクチン接種を完了するかＰＣＲ等検査することをおすすめいたします。

・懇親会では、会話をされる際はマスクの着用をお願いいたしますとともに、大声での会話や席の移動、お酌

はお控えくださいますようお願い申し上げます。

【納涼まつり終了後について】

・後日、万が一、新型コロナウイルス感染症を発症された場合、または感染疑いが生じた場合は、速やかに本

会事務局（ＴＥＬ ０６－６９４６－７０６５）までご連絡をお願い致します。

・当日の参加者で新型コロナウイルス感染症を発症された場合、必要に応じて保健所等の公的機関へ氏名・連

絡先等の個人情報を提供する場合がございます。

新型コロナウイルス接触確認アプリ（COCOA)

インストールをご検討ください。

「PR 案内」掲載あり 申込み専用 URL QR コード

https://njr.payhub.jp/halls/1981

「PR 案内」掲載なし 申込み専用 URL QR コード

https://njr.payhub.jp/halls/1849

 会 場 略 地 図

JR 東西線／「北新地駅」11-21 番、11-23

番出口より徒歩約 5分

京阪本線・大阪メトロ御堂筋線／「淀屋橋駅」

7 番出口より徒歩約 7分

大阪メトロ四ツ橋線／「西梅田駅」・「肥後橋

駅」より徒歩約 7 分

京阪中之島線「大江橋駅」／徒歩 3分

https://njr.payhub.jp/halls/1981
https://njr.payhub.jp/halls/1849